
Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 
www.aspdelrubicone.it - E-mail: segreteria@aspdelrubicone.it 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 

 

 
Prot. 1367 del 09/06/2023 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI E DEI PROGETTI 

DISTRETTUALI NELL’AMBITO DELL’AREA LAVORO E TIROCINI 

FORMATIVI - PERIODO DALL’1/07/2023 AL 30/09/2024 

RINNOVABILE FINO AL 31/12/2025 CON EVENTUALE ULTERIORE 

PROROGA TECNICA DI 2 MESI 

 
CIG  976322869E 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Azienda pubblica di Servizi alla Persona A.S.P. 
DEL RUBICONE con sede legale ed amministrativa in Via Manzoni n.19 - 47030 
SAN MAURO PASCOLI (FC) 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza bando, di cui 
all'articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016, ai sensi dell'art. 1 comma 
2 lettera b) del D.L. nr. 76 del 16 luglio 2020, come convertito in legge (Legge 
nr. 120/2020) 
Oggetto dell'appalto: all’affidamento della gestione dei servizi e dei progetti 
distrettuali nell’ambito dell’area lavoro e tirocini formativi periodo 01/07/2023-
30/09/2024 rinnovabile fino al 31/12/2025 con eventuale ulteriore proroga 
tecnica di 2 mesi 
Importo a base di gara (importo mensile) : € 204,92 
Importo di aggiudicazione (importo mensile): € 178,00 
Importo complessivo dell’appalto: 206.480,00 (importo per l’intero periodo 
incluso eventuale rinnovo e proroga) 
Durata contratto principale: dal 01/07/2023 al 30/09/2024 (con eventuale 
rinnovo fino al 31/12/2025 oltre proroga di ulteriori 2 mesi 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 09/06/2023 (Determina di aggiudicazione 
del Direttore n. 42 del 09/06/2023) 
Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art.95 comma 2 del D.lgs 50/20216 
 
Ditte che hanno presentato offerta : 

1. TECHNE SOCIETA’ CONSORTILE A RESPONSABILITA’ LIMITATA 
2. FONDAZIONE EN.A.I.P. FORLI’-CESENA ETS 
 
Aggiudicatario: con determinazione n. 42 del 09/06/2023 la procedura di gara 
è stata aggiudicata alla Ditta FONDAZIONE EN.A.I.P. FORLI’-CESENA ETS 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 
www.aspdelrubicone.it - E-mail: segreteria@aspdelrubicone.it 

 

 
Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  

  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 

 

 
Si dà atto che, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016, la presente 
aggiudicazione diventerà efficace solo dopo il completamento delle verifiche sui 
requisiti generali prescritti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 
 

 
                                   Il Responsabile del Procedimento  
                                   Broccoli Manuele 

(firmato digitalmente) 


